
Zarządzenie Nr 577/2025 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadania publicznego pn. 

Działania w zakresie ochrony zabytków, opieki nad zabytkami oraz promocji lokalnego zasobu 

zabytkowego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.), uchwały 

nr XIV/231/2024 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy Miasta Rzeszowa na 2025 rok z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie oraz uchwały Nr XVII/293/2024 Rady Miasta z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

budżetu Miasta Rzeszowa na 2025 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację w 2025 r. zadania publicznego pn. Działania 

w zakresie ochrony zabytków, opieki nad zabytkami oraz promocji lokalnego zasobu 

zabytkowego, ogłoszony Zarządzeniem Nr 412/2025 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 

25 kwietnia 2025 r.  

2. Zestawienie wyników otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 

Zarządzenia. 

3. Wyniki otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1, ogłasza się w Biuletynie Informacji 

Publicznej Miasta Rzeszowa, na stronie internetowej www.erzeszow.pl oraz na tablicach 

ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Rzeszowa. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Miejskiemu Konserwatorowi Zabytków – dyrektorowi Biura 

Miejskiego Konserwatora Zabytków Urzędu Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                        Prezydent Miasta Rzeszowa                                                                                                      

                                                                                               
                                                                                                Konrad Fijołek  



Załącznik do Zarządzenia Nr 577/2025 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadania publicznego pn. Działania w zakresie 

ochrony zabytków, opieki nad zabytkami oraz promocji lokalnego zasobu zabytkowego  

 

1. Zestawienie ofert, którym przyznano dofinansowanie na realizację zadań (kolejność według listy 

rankingowej) 

Lp. Oferent Tytuł zadania publicznego 
Kwota przyznanej 

dotacji 

1. 
Stowarzyszenie Przyjaciół 

Staromieścia w Rzeszowie,  
ul. Skrajna 1, 35-231 Rzeszów 

Staromiejskie spacery historyczne 6 500 zł 

2. 
Fundacja Rzeszowskiego Ośrodka 

Archeologicznego,  
ul. Moniuszki 10, 35-015 Rzeszów 

Znane, niezapomniane. Radiowy 
przewodnik po zabytkach 

Rzeszowa 
33 270 zł 

3. 
Fundacja Fucco, 

ul. Drożdżyńskiego 15, 
64-125 Poniec 

„Nieodkryty Rzeszów” – 
Interaktywna ścieżka historyczna 

w technologii rozszerzonej 
rzeczywistości (AR) 

8 000 zł 

 

2. Oferta, która uzyskała negatywną ocenę merytoryczną, na podstawie której nie przyznano 

dofinansowania na realizację zadania 

Lp. Oferent Tytuł zadania publicznego 

1. 
Fundacja Szansa – Jesteśmy Razem, 

ul. Chlubna 88, 03-051 Warszawa 
Zabytkowy Rzeszów – ocalmy przeszłość dla 

przyszłości 

 


